
1 

 

 
KOMUNĀLĀ TEHNIKA 

 
 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

 SNIEGA LĀPSTA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• Augsts darba ražīgums lielās teritorijās, vienlaikus pietiekami kompakts 
darbam ierobežotās vietās 

• Triecienu slāpēšanas sistēma 
• 30° pagriešanas leņķis 

Lielisks darbarīks ātrai svaiga vai viegli sablīvēta sniega tīrīšanai no iebraucamajiem 
ceļiem un gājēju ietvēm. 

Aprīkots ar triecienu slāpēšanas sistēmu, kas ļauj lāpstai sasvērties uz 

priekšu, ja tā sastopas ar šķērsli, tādējādi paildzinot lāpstas un traktora 

kalpošanas laiku. 

Lāpsta ir aprīkota ar plastmasas malu, ko iespējams uzmontēt otrādi vai 

nomainīt, kad tā ir nodilusi. Lāpstu iespējams hidrauliski pagriezt par 30° 
gan uz labo, gan kreiso pusi, nepametot vadītāja sēdekli. Darbarīks ir 

aprīkots ar atbalstiem, ko iespējams izvilkt brīžos, kad tas netiek lietots. 

Sniega lāpstu iespējams izmantot arī vieglu materiālu, piemēram, graudu vai zāģa skaidu 

pārvietošanai. Savukārt ziemā, apvienojumā ar MultiOne minitraktoru ar slēgto kabīni, tas ir 

neaizstājams darbarīks visa veida sniega tīrīšanas darbiem. 

Piezīme: ieteicams traktoru aprīkot ar vārstu strēles peldošā režīma funkcijai. 
 
 
 
 
 

 
 

  

Modelis Platums Lāpstas augstums Pagriešanas leņķis Lāpstas platums maks. leņķī Svars Kods 

140 140 cm 53 cm ±30° 121 cm 121 kg C891303 
180 180 cm 58 cm ±30° 156 cm 170 kg C891304 
210 210 cm 70 cm ±30° 182 cm 191 kg C891305 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 
140                 
180                 
210                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


